
平成26年度議長交際費の支出件数及び金額（月別、累計）

当月 累計 当月 累計

４月 11 11 71,000 71,000

５月 4 15 20,000 91,000

６月 3 18 25,000 116,000

７月 4 22 25,000 141,000

８月 5 27 40,000 181,000

９月 2 29 10,000 191,000

１０月 2 31 21,080 212,080

１１月 1 32 5,000 217,080

１２月 1 33 10,000 227,080

１月 4 37 28,000 255,080

２月 3 40 21,130 276,210

３月 6 46 50,000 326,210

計 46 46 326,210 326,210

月
件数(件） 金額（円）


